510-705-2 9  $                1,487,000  

520-705-2 2  $                1,000,000  

520-705-2 3  $                1,500,000  

520-705-2 41  $                1,000,000  

520-705-2 71  $                   500,000  

520-705- 2 81  $                1,500,000  

TOTAL  $         1,162,606,776  

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MCTE ($1.162.606.776.oo).  

1.4 Este valor corresponde al monto por el término de 12 meses de Marzo de 2016 a 

Febrero de 2017.PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo estimado para la ejecución del servicio es de doce  (12) meses, contados a partir 
de la firma del acta de inicio.

[...]

incluyendo SER AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO O AGRUPACIÓN DE AGENCIAS, cualquiera 
de ellas con Licencia IATA, y ANATO, con no menos de Cinco (5) Años de experiencia en la 
actividad  y  con atención a entidades públicas , privadas o atención a cuentas 
corporativas, cuyos contratos al año superen los Ciento Cincuenta Millones de Pesos MCte 
($150.000.000.00). La Licencia IATA será demostrada con la Licencia Vigente, expedido por 
la autoridad competente. 

No deberán encontrarse en alguna de estas situaciones: cesación de pagos, concurso de 
acreedores o embargos judiciales, liquidación y cualquier otra circunstancia que